
DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKOŁY OD
PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

RZADKA WOLA (p. PAŃKA)- 6:40                       

RZADKA WOLA PARCELE- 6:50

RZADKA WOLA (przy szkole)- 6:55                     AUTOBUS NAFTEX

REDECZ-6:40

JĄDROWICE- 6:55                                                  

KĄKOWA WOLA- 7:00                                           AUTOBUS SZKOLNY

JESIONY -7:20                             
MIECHOWICE MAŁE -7:25                                   

MIECHOWICE(szkoła i czworaki)- 7:30 

KUCZNYNA -7:35

DOBRA WOLA(GIMNAZJUM + KL. 5 i 6 SP nr 1) -6:40

STARY BRZEŚĆ(bloki) -7:05                                                

STAROBRZESKA KOLONIA -7:15

GUSTORZYN- 7:20

DOBRA WOLA -7:30                                                               AUTOBUS NAFTEX

JARANÓWEK -7:35                                                            

WOLICA -7:40

FALBORZ -7:45

PIKUTKOWO- GUŹLIN -6:55                                             AUTOBUS NAFTEX

SOKOŁÓW KOLONIA -7:25

SOKOŁOWO PARCELE 7:30                                

RUMAKI -7:35



ODWOZY

 

Godzina Kierunek Autobusu Naftex Kierunek Autobusu Naftex Kierunek Autobusu
Szkolnego p. Pawłowski

PONIEDZIAŁEK

12:40 
po 5 lekcji

Dobra Wola, Stary Brześć, Falborz,
Falborz Kolonia 

Pikutkowo, Sokołowo, Guźlin

Rzadka Wola, Miechowice 

13:40 
po 6 lekcji 

Kuczyna, Miechowice, Dobra
Wola, Starobrzeska Kolonia 

Falborz, Falborz Kolonia,
Falborek, Stary Brześć 

14:40 
po 7 lekcji

Dobra Wola, Falborz Kolonia,
Miechowice, Kuczyna 

Rzadka Wola, Kąkowa Wola

WTOREK 

ŚRODA 

CZWARTEK 

12:40 Dobra Wola, Stary Brześć, Falborz,
Falborz Kolonia Pikutkowo, Sokołowo, Guźlin

Rzadka Wola, Miechowice

13:40 Kuczyna, Miechowice, Dobra
Wola, Starobrzeska Kolonia

Falborz, Stary Brześć,
Falborz Jesiony 

14:40 ----- ----- Rzadka Wola 

15:15 Dobra Wola, Falborz Kolonia,
Miechowice, Kuczyna

Pikutkowo, Sokołowo, Guźlin Rzadka Wola, Kąkowa Wola

PIĄTEK 

11:40 ----- ----- Starobrzeska Kolonia, Dobra
Wola, Miechowice,Kuczyna 

12:40 Stary Brześć, Falborz, Dobra Wola,
Falborz Kolonia 

Pikutkowo, Sokołowo, Guźlin

Rzadka Wola, Miechowice 

13:40 Stary Brześć, Kuczyna,
Miechowice, Falborz Jesiony,

Dobra Wola, Starobrzeska Kolonia

Rzadka Wola, Kąkowa
Wola, Falborz 


